
NABÍDKA 
 
 

Název zakázky: 
„Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, vodovod  

a splašková kanalizace“ 
 
 
Uchazeč: ZEPRIS s.r.o.  
Sídlo:  Mezi Vodami 639/27 

143 20 Praha 4 
IČ:  25117947 
DIČ:  CZ699004936 
Zápis:  OR u MS v Praze  
Spis.zn.:  C 51188 
Tel.:  +420 244 403 513 
Fax:  +420 241 773 473 
E-mail: zepris@zepris.cz  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
         …………………………………. 
         Bc. Tomáš Grabmüller 
         technický ředitel 



 
Zadavatel: 
Obec Psáry 
Pražská 137 
252 44 Psáry 
 

 
 
 
 
Vážený zadavateli, 
 
na základě Vaší výzvy si Vám dovolujeme předložit nabídku do soutěže na veřejnou 
zakázku „Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, vodovod a splašková 
kanalizace“, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, a podle kritérií stanovených ve Výzvě k podání nabídky. 
 
 
 
Přílohy: 
 
__Čelní list 

__Identifikační údaje včetně plné moci a výpisu z rejstříku trestů 

__Čestné prohlášení základní kvalifikace 

__Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 

__Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách  

__Smlouva o dílo 

__Oceněný výkaz výměr 

 

Praha 24.07.2023 
 
 

  
         …………………………………. 
         Bc. Tomáš Grabmüller 
         technický ředitel 



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
ZEPRIS s.r.o. 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
NÁZEV (obchodní jméno):  ZEPRIS s.r.o. 
PRÁVNÍ FORMA:    Společnost s ručením omezeným 
SÍDLO:     Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
IČ:      25117947 
DIČ:      CZ699004936 
 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT: 
STATUTÁRNÍ ORGÁN:   Ing. Alexander Strádal, jednatel 
PROKURA:     Ing. Petr Semerád, prokurista 
PLNÁ MOC:     Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel 
 
KONTAKTNÍ OSOBA: 
(pro písemný styk) 
JMÉNO:     Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel 
TELEFON:     737 256 567 
E-MAIL:     grabmuller@zepris.cz 
 
KONTAKNÍ ÚDAJE: 
KORESPONDENČNÍ ADRESA:  Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
TELEFON:     244 403 513-4 
E-MAIL:     zepris@zepris.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:   8w5c2iu 
Webové stránky (profil dodavatele): www.zepris.cz  
 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   Česká spořitelna, a.s. 
      č. ú.:1181712/0800 
 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU:  vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 51188, dne 2. dubna 1997 

 
Praha dne 24.07.2023 

 
........................................................ 

      Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel 







154008457-220326-221223122942

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 154008457-220326-221223122923.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154008457-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 220326-221223122942 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 411

Datum vyhotovení: 23.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Pavlína Šetinová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 111 * datová schránka: vtqabcz * e-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Případné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžitě provedeno přešetření. Tento dokument neslouží k
prokazování totožnosti fyzické osoby.

Strana 1 z 1

Číslo žádosti: 389682969
Žádost doručena: 07.06.2023 09:19:42
Zpracováno: 07.06.2023 09:19:42
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

 
 
 
 

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno: TOMÁŠ
Příjmení: GRABMÜLLER
Rodné příjmení: GRABMÜLLER
Datum narození / rodné číslo: 31.05.1976 / 7605310845
Pohlaví: MUŽ
Místo / okres narození: KUTNÁ HORA / KUTNÁ HORA
Stát narození: ČESKÁ REPUBLIKA
Státní občanství: ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

 

Kulaté razítko a podpis



 

sdfdfsd 

 
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) 

zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázkách 
 
 
ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 25117947, 
zastoupená Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě plné moci, 
tímto čestně prohlašuje, že  
 
a) nebyla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzena pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; tento kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel i každý 
člen jeho statutárního orgánu; 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, ani ve vztahu ke spotřební dani, 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
 
 
Praha dne 24.07.2023 

 
 
 
 
 

        
..................................... 

       Bc. Tomáš Grabmüller,  
technický ředitel 

 



Údaje platné ke dni: 6. června 2023 03:56 1/4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 51188

Datum vzniku a zápisu: 2. dubna 1997
Spisová značka: C 51188 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ZEPRIS s.r.o.
Sídlo: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 14320
Identifikační číslo: 251 17 947
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
V rámci výroby, obchodu a služeb neuvedených v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona se Společnost zabývá podnikáním v následujících 
oborech: 
- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost 
- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
- přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
- zprostředkování obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod 
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě
- ubytovací služby 
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti 
- poskytování technických služeb
- výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Statutární orgán:
Jednatel:

  ing. ALEXANDER STRÁDAL, dat. nar. 8. února 1969
Šťastného 1535/14, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 2. dubna 1997

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:

Ing. PETR SEMERÁD, dat. nar. 17. října 1972
Kvestorská 1179/9, Michle, 140 00 Praha 4
Prokurista je oprávněn jednat za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Zepris plus s.r.o., IČ: 173 39 421

Daliborova 380/9, Hostivař, 102 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 675 000,- Kč



oddíl C, vložka 51188

Údaje platné ke dni: 6. června 2023 03:56 2/4

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: základní podíl č. 2

Zástavní právo: Podíl ve společnosti ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, Praha 
4, PSČ 143 20, Česká republika, identifikační číslo 251 17 947, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 51188, je zastaven ve prospěch společnosti Česká spořitelna, 
a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00, Česká 
republika, identifikační číslo 452 44 782, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1171 (dále 
jen "Zástavní věřitel"), na základě zástavní smlouvy ohledně podílu ve 
společnosti s ručením omezeným ZEPRIS s.r.o. uzavřené dne 22. prosince 
2022, ve formě notářského zápisu NZ 1712/2022, mezi Zástavním 
věřitelem, jako zástavním věřitelem, a Zepris plus s.r.o., se sídlem 
Daliborova 380/9, Praha 10, PSČ 102 00, Česká republika, identifikační 
číslo 173 39 421, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 370232 (dále jen "Zástavce"), 
jako zástavcem (dále jen "Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých 
současných, budoucích, existujících, i podmíněných dluhů Zástavce, které 
mají být uhrazeny na základě Finančních dokumentů (jak jsou definovány v 
Zástavní smlouvě) nebo v souvislosti s nimi, přičemž Zajištěné dluhy (jak 
jsou definovány v Zástavní smlouvě) musí vzniknout (pokud již neexistují) 
nejpozději k druhému výročí dne uzavření Zástavní smlouvy a maximální 
celková výše jistiny Zajištěných dluhů nepřekročí částku 950.000.000 Kč 
(nebo ekvivalent v jiné měně či měnách). Zástavce se zavazuje, že po 
dobu trvání zástavního práva zřízeného na základě Zástavní smlouvy 
zastavovaný podíl nezcizí ani nezřídí zástavní právo ani jiné zatížení ve 
prospěch třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Zástavního 
věřitele, přičemž se tyto zákazy zřizují jako věcné právo do doby než 
vznikne povinnost Zástavního věřitele vystavit Zástavci potvrzení o tom, že 
veškeré Zajištěné dluhy byly neodvolatelně splaceny v plné výši, nejdéle 
však do druhého výročí dne uzavření Zástavní smlouvy.
Datum vzniku zástavního práva: 22. prosince 2022

Zástavní právo: Podíl ve společnosti ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, Praha 
4, PSČ 143 20, Česká republika, identifikační číslo 251 17 947, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 51188 (dále jen "Společnost"), je zastaven ve prospěch 
společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 
4, PSČ 140 00, Česká republika, identifikační číslo 452 44 782, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 1171 (dále jen "Zástavní věřitel"), na základě zástavní smlouvy 
ohledně podílu ve společnosti s ručením omezeným ZEPRIS s.r.o. 
uzavřené dne 24. února 2023 mezi Zástavním věřitelem, jako zástavním 
věřitelem, a Zepris plus s.r.o., se sídlem Daliborova 380/9, Praha 10, PSČ 
102 00, Česká republika, identifikační číslo 173 39 421, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 370232 (dále jen "Zástavce"), jako zástavcem (dále jen 
"Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých současných, budoucích, 
existujících, i podmíněných dluhů Společnosti, které mají být uhrazeny na 
základě Finančních dokumentů (jak jsou definovány v Zástavní smlouvě) 
nebo v souvislosti s nimi, přičemž Zajištěné dluhy (jak jsou definovány v 
Zástavní smlouvě) musí vzniknout (pokud již neexistují) nejpozději k  31. 
prosinci 2050 a maximální celková výše jistiny Zajištěných dluhů 



oddíl C, vložka 51188

Údaje platné ke dni: 6. června 2023 03:56 3/4

nepřekročí částku 1.200.000.000 Kč (nebo ekvivalent v jiné měně či 
měnách). Zástavce se zavazuje, že po dobu trvání zástavního práva 
zřízeného na základě Zástavní smlouvy zastavovaný podíl nezcizí ani 
nezřídí zástavní právo ani jiné zatížení ve prospěch třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele, přičemž se tyto 
zákazy zřizují jako věcné právo do doby než vznikne povinnost Zástavního 
věřitele vystavit Zástavci potvrzení o tom, že veškeré Zajištěné dluhy byly 
neodvolatelně splaceny v plné výši, nejpozději však do 31. prosince 2050.
Datum vzniku zástavního práva: 3. března 2023

Podíl: Vklad: 6 075 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 90%
Druh podílu: základní podíl č. 1

Zástavní právo: Podíl ve společnosti ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, Praha 
4, PSČ 143 20, Česká republika, identifikační číslo 251 17 947, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 51188, je zastaven ve prospěch společnosti Česká spořitelna, 
a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00, Česká 
republika, identifikační číslo 452 44 782, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1171 (dále 
jen "Zástavní věřitel"), na základě zástavní smlouvy ohledně podílu ve 
společnosti s ručením omezeným ZEPRIS s.r.o. uzavřené dne 22. prosince 
2022, ve formě notářského zápisu NZ 1712/2022, mezi Zástavním 
věřitelem, jako zástavním věřitelem, a Zepris plus s.r.o., se sídlem 
Daliborova 380/9, Praha 10, PSČ 102 00, Česká republika, identifikační 
číslo 173 39 421, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 370232 (dále jen "Zástavce"), 
jako zástavcem (dále jen "Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých 
současných, budoucích, existujících, i podmíněných dluhů Zástavce, které 
mají být uhrazeny na základě Finančních dokumentů (jak jsou definovány v 
Zástavní smlouvě) nebo v souvislosti s nimi, přičemž Zajištěné dluhy (jak 
jsou definovány v Zástavní smlouvě) musí vzniknout (pokud již neexistují) 
nejpozději k druhému výročí dne uzavření Zástavní smlouvy a maximální 
celková výše jistiny Zajištěných dluhů nepřekročí částku 950.000.000 Kč 
(nebo ekvivalent v jiné měně či měnách). Zástavce se zavazuje, že po 
dobu trvání zástavního práva zřízeného na základě Zástavní smlouvy 
zastavovaný podíl nezcizí ani nezřídí zástavní právo ani jiné zatížení ve 
prospěch třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Zástavního 
věřitele, přičemž se tyto zákazy zřizují jako věcné právo do doby než 
vznikne povinnost Zástavního věřitele vystavit Zástavci potvrzení o tom, že 
veškeré Zajištěné dluhy byly neodvolatelně splaceny v plné výši, nejdéle 
však do druhého výročí dne uzavření Zástavní smlouvy.
Datum vzniku zástavního práva: 22. prosince 2022

Zástavní právo: Podíl ve společnosti ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, Praha 
4, PSČ 143 20, Česká republika, identifikační číslo 251 17 947, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 51188 (dále jen "Společnost"), je zastaven ve prospěch 
společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 
4, PSČ 140 00, Česká republika, identifikační číslo 452 44 782, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 1171 (dále jen "Zástavní věřitel"), na základě zástavní smlouvy 
ohledně podílu ve společnosti s ručením omezeným ZEPRIS s.r.o. 
uzavřené dne 24. února 2023 mezi Zástavním věřitelem, jako zástavním 



oddíl C, vložka 51188

Údaje platné ke dni: 6. června 2023 03:56 4/4

věřitelem, a Zepris plus s.r.o., se sídlem Daliborova 380/9, Praha 10, PSČ 
102 00, Česká republika, identifikační číslo 173 39 421, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 370232 (dále jen "Zástavce"), jako zástavcem (dále jen 
"Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých současných, budoucích, 
existujících, i podmíněných dluhů Společnosti, které mají být uhrazeny na 
základě Finančních dokumentů (jak jsou definovány v Zástavní smlouvě) 
nebo v souvislosti s nimi, přičemž Zajištěné dluhy (jak jsou definovány v 
Zástavní smlouvě) musí vzniknout (pokud již neexistují) nejpozději k  31. 
prosinci 2050 a maximální celková výše jistiny Zajištěných dluhů 
nepřekročí částku 1.200.000.000 Kč (nebo ekvivalent v jiné měně či 
měnách). Zástavce se zavazuje, že po dobu trvání zástavního práva 
zřízeného na základě Zástavní smlouvy zastavovaný podíl nezcizí ani 
nezřídí zástavní právo ani jiné zatížení ve prospěch třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele, přičemž se tyto 
zákazy zřizují jako věcné právo do doby než vznikne povinnost Zástavního 
věřitele vystavit Zástavci potvrzení o tom, že veškeré Zajištěné dluhy byly 
neodvolatelně splaceny v plné výši, nejpozději však do 31. prosince 2050.
Datum vzniku zástavního práva: 3. března 2023

Základní kapitál: 6 750 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
K základnímu podílu se v případě jeho převodu na jiného společníka nebo na 
osobu, která není společníkem, váže předkupní právo ostatních společníků 
společnosti, které je uvedeno v odstavci /4/ článku V. společenské smlouvy 
společnosti v jejím znění ze dne 23.6.2014.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.06.2023 09:23:53

Obchodní firma: ZEPRIS s.r.o.
Adresa sídla: Mezi vodami 639/27, 143 00, Praha 4 - Modřany
Identifikační číslo osoby: 25117947
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Alexander Strádal (1)
Vznik funkce: 02.04.1997

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 02.04.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Alexander Strádal (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 22.03.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Burian (2)
Jméno a příjmení: Luboš Hlava (3)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 05.11.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Alexander Strádal (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 02.04.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Alexander Strádal (1)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Alexander Strádal (1)
Datum narození: 08.02.1969
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Petr Burian (2)
Datum narození: 25.07.1970
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Luboš Hlava (3)
Datum narození: 11.02.1961
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 12

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



 

sdfdfsd 
 

 
Čestné prohlášení 

o realizovaných zakázkách obdobného charakteru 
 
ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 25117947, 
zastoupena Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě plné moci, 
tímto čestně prohlašuje, že realizovala zakázky obdobného charakteru s předmětem 
plnění veřejné zakázky „Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, vodovod a splašková 
kanalizace“: 
 
Název zakázky:  „Lojovice – kanalizace a ČOV 400 EO“ 
    a „Lojovice – doplnění vodovodu“ 
Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel 
Objednatel:   Obec Velké Popovice, IČ: 00240966 
    MUDr. Václava Zímová, starostka, tel. 323 665 230 
Doba realizace:  10/2018 – 10/2020 
Místo realizace:  obec Velké Popovice, místní část Lojovice, okres Praha-východ 
Cena:    56 622 753 Kč bez DPH 
Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba 

splaškové kanalizace včetně přípojek a ČOV 
 
Název zakázky:  Výstavba kanalizace a vodovodu Zadní Třebaň II.etapa  
Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel 
Objednatel:   Obec Zadní Třebaň, IČ: 00234028 
    Markéta Simanová, starostka, tel. 257 721 399 
Doba realizace:  09/2018 – 11/2019 
Místo realizace:  Zadní Třebaň, okr. Beroun 
Cena: 38 096 166 Kč bez DPH 
Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba 

splaškové kanalizace včetně přípojek 
 
Název zakázky:  Stavba veřejného vodovodu a VDJ 2x25 m3 pro obec  
    Pochvalov a splašková kanalizace a ČOV 400 EO Pochvalov  
Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel 
Objednatel:   Obec Pochvalov, IČ: 00244236 
    Ivana Rusová, starostka, tel. 313 564 337 
Doba realizace:  11/2019 - 04/2021 
Místo realizace:  Pochvalov, okr. Rakovník 
Cena: 71 482 858 Kč bez DPH 
 z toho vodovodní řady min. 14 mil. Kč bez DPH 
Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba 

splaškové kanalizace včetně přípojek, ČOV a vodojemu 
 
Praha dne 24.07.2023 
 

 
 
……………………………………. 

         Bc. Tomáš Grabmüller, 
         technický ředitel 



SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“) 
mezi: 

 
 

Čl. I. Smluvní strany 
Objednatel: Obec Psáry 
  
zastoupený:  Vlastou Málkovou, starostkou obce 
  
se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry 
 
IČ:  00241580 
DIČ:  CZ00241580 
 
Osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:. ZEPRIS s.r.o. 
  
osoba oprávněná k jednání za spol:  Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel, na základě plné 
moci 
 
se sídlem:       Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
  
IČ: 25117947 
DIČ: CZ699004936 
  
osoba oprávněná k jednání Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Petr Semerád, výrobní ředitel 
  
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

Čl. II. Předmět a účel smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
v provedení prací a dodávce materiálů dle projektu spol. HW PROJEKT s.r.o. Pod Lázní 1026, 
Praha 4 z 06/2022: „Hasičská zbrojnice- Dolní Jirčany, vodovod a splašková kanalizace“ 
 (dále jen Dílo). 
1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou 

cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy. 



2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem 
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy. 

3.  Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo 
bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy. 

4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické 
normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho 
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a 
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím 
způsobenou. 

 
 

Čl. III. Cena díla 
1.   Cena díla činí 1 685 232,63 Kč + DPH 21% tj. 353 898,85 Kč, cena celkem 
                                                  2 039 131,48  ,- Kč.                                                                                                   

Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy. 
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle 

této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 
 

Čl. IV. Platební podmínky 
1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená 

zhotovitelem a to vždy za kalendářní měsíc a dále po předání dokončené stavby objednateli.  
2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli. 
3. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a 
objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení 
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná 
částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených 
prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele. 

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže 
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této 
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. 
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. 
Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny 
za dílo. 

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele. 
 
 

Čl.  V. Doba a místo plnění 
Zhotovitel zahájí realizaci díla nejpozději do 10 kalendářních dní od předání staveniště 
mezi objednatelem a zhotovitelem (nejpozději však 15. 9. 2023). 
Dokončit dílo do 1 kalendářního měsíce od převzetí staveniště.      



Místo plnění: pozemky par.č. 75/95, 75/92, 696/20, 696/22, 697/20 v kú Dolní Jirčany. 
Nedoručí-li objednatel zhotoviteli výzvu k zahájení plnění do 1 roku ode dne podpisu této 
smlouvy, pak tato smlouva uplynutím tohoto roku zaniká. 
 

3.  O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník). 
 
 

Čl. VI. Záruka  
1.  Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této 

smlouvě a příslušným právním předpisům. 
2.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad 

díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem 
a právními předpisy. 

3.  Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky. 
4.  Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného 

odkladu po té, co se o nich dozvěděl. 
5.  Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou. 

Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení 
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.  

6.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných 
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich 
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit. 

 
 

Čl. VII. Sankce  
1. Pro případ prodlení zhotovitele: 

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH 
nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, 
b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- 
Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu. 

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve 
vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty. 

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav. 
 
 

Čl. VIII. Ukončení smluvního vztahu 
1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit odstoupením ze zákonných důvodů. 

Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné. 
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo 

nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy. 



3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména 
případy, kdy 

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 10 dnů, 
b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho 
řádným dokončením a předáním objednateli, 
c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně 
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě 
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé 
smluvní straně. 

 
 

Čl. IX. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran 

formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí 
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová 
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
V Psárech dne  …………………..      V Praze dne 24.07.2023 
 
Za objednatele                     Za zhotovitele 
          
 
 
 
_________________________   _____________________________ 
 Vlasta Málková    Bc. Tomáš Grabmüller  
  starostka obce    technický ředitel 
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 039 131,48

1 685 232,63 353 898,8521,00%
0,00 0,0015,00%

P2105/6
Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

1 685 232,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P2105/6

Stavba:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum:

Zadavatel: Obec Psáry Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

570 673,43471 630,93IO 02 Kanalizace splašková tlaková, přípojka kanalizace

108 900,0090 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 359 558,061 123 601,70IO 01 Vodovod, přípojka vodovodu

1 685 232,63 2 039 131,48

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

10. 10. 2022

HW PROJEKT s.r.o.

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 123 601,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 123 601,70 21,00% 235 956,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 359 558,06

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

IO 01 - Vodovod, přípojka vodovodu

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 123 601,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 123 601,70

    1 - Zemní práce 403 446,27

    2 - Zakládání 10 275,09

    4 - Vodorovné konstrukce 37 824,68

    5 - Komunikace 31 240,00

    8 - Trubní vedení 631 924,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 451,67

    997 - Přesun sutě 1 668,10

    998 - Přesun hmot 4 770,93

IO 01 - Vodovod, přípojka vodovodu

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 123 601,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 123 601,70

D 1 Zemní práce 403 446,27

1 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm ručně m2 5,000 364,00 1 820,00

VV 2*2,5"odstranění krytu cyklostezky pro zřízení startovací jámy 5,000

2 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
ručně m2 5,000 216,00 1 080,00

VV 2*2,5"odstranění krytu cyklostezky pro zřízení startovací jámy 5,000

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 500 l/min hod 112,000 45,80 5 129,60

VV 112"odhad 112,000

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
m přítok do 500 l/min den 14,000 50,40 705,60

VV 14"odhad 14,000

5 K 131151201 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 11,000 620,00 6 820,00

VV 2*2,5*2"startovací jáma protlaku 10,000
VV 2*3*2"cílová jáma protlaku 12,000
VV Součet 22,000
VV 22*0,5"50% 11,000

6 K 131251201 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 11,000 975,00 10 725,00

VV 22*0,5"50% 11,000

7 K 132154204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 73,500 309,00 22 711,50

VV 4,2*1,1*1,8"řad V1 8,316
VV 86,82*1,1*1,8"přípojka PV1 171,904
VV 28"rozšíření výkopu pro osazení vodoměrné šachty 28,000
VV Součet 208,220
VV 210*0,35"35% 73,500

8 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 105,000 525,00 55 125,00

VV 210*0,5"50% 105,000

9 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 31,500 710,00 22 365,00

VV 210*0,15"15% 31,500

10 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 10,000 591,00 5 910,00

VV 2*2,5*2"startovací jáma protlaku 10,000

11 K 14172R02 Přechod komunikace provedený bezvýkopovou
technologií pro potrubí PE D110 m 9,800 1 800,00 17 640,00

VV 9,8"dle situace 9,800

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m m2 327,672 139,00 45 546,41

VV 4,2*1,8*2"řad V1 15,120
VV 86,82*1,8*2"přípojka PV1 312,552
VV Součet 327,672

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m m2 327,672 82,90 27 164,01

VV 327,672 327,672

14 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 38,000 111,00 4 218,00
VV (2+2,5)*2*2"startovací jáma protlaku 18,000

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

IO 01 - Vodovod, přípojka vodovodu

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2+3)*2*2"cílová jáma protlaku 20,000
VV Součet 38,000

15 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 38,000 36,40 1 383,20
VV 38 38,000

16 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 22,000 63,60 1 399,20
VV 2*2,5*2"startovací jáma protlaku 10,000
VV 2*3*2"cílová jáma protlaku 12,000
VV Součet 22,000

17 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4
m m3 22,000 14,60 321,20

VV 22 22,000

18 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 323,638 83,50 27 023,77

VV 161,819*2"přemístění materiálu na zásypy na mezideponii a
zpět 323,638

19 K 162751R01 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku  na
skládku m3 70,181 205,00 14 387,11

VV 22+210"výkop 232,000
VV -161,819"odpočet zásypu -161,819
VV Součet 70,181

20 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3 m3 161,819 162,00 26 214,68

VV 161,819"nakládání materiálu na zásypy na mezideponii 161,819

21 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 126,326 306,00 38 655,76

VV 70,181*1,8 126,326

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 70,181 20,80 1 459,76
VV 70,181 70,181

23 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 161,819 156,00 25 243,76

VV 210"výkop rýh 210,000
VV 22"výkop jam 22,000
VV -44,035"odpočet obsypu potrubí -44,035
VV -(17,4-9,8+86,8-3,7)*3,14*0,055*0,055"odpočet potrubí -0,862
VV -9,979"odpočet lože pod potrubí -9,979
VV -(3,7*1,55*2,41+1,15*1*0,4)"odpočet vodoměrné šachty -14,281

VV -(3,7+0,2)*(1,55+0,2)*0,15"odpočet lože pod vodoměrnou
šachtu -1,024

VV Součet 161,819

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 44,035 228,00 10 039,98

VV (17,4-9,8+86,8-3,7)*1,1*0,45 44,897
VV -(17,4-9,8+86,8-3,7)*3,14*0,055*0,055"odpočet potrubí -0,862
VV Součet 44,035

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 79,263 383,00 30 357,73
VV 44,035*1,8 79,263

D 2 Zakládání 10 275,09

26 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 4,746 665,00 3 156,09

VV (17,4-9,3+86,82)*0,05"odhad, bude fakturováno dle
skutečnosti, v případě prosakování podzemní vody do výkopu 4,746

27 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože m 94,920 75,00 7 119,00

VV (17,4-9,3+86,82)"odhad, bude fakturováno dle skutečnosti, v
případě prosakování podzemní vody do výkopu 94,920

D 4 Vodorovné konstrukce 37 824,68

28 K 451541111R Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku fr. 8/16mm m3 1,024 2 325,00 2 380,80
VV (3,7+0,2)*(1,55+0,2)*0,15"lože pod vodoměrnou šachtu 1,024

29 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého m3 9,979 1 720,00 17 163,88

VV (17,4-9,8)*1,1*0,1"řad V1 0,836
VV (86,82-3,7)*1,1*0,1"přípojka PV1 9,143
VV Součet 9,979

30 K 452313161 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený
výkop m3 4,000 4 570,00 18 280,00

VV 4"odhad 4,000

D 5 Komunikace 31 240,00

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 566000R02 Vyspravení cyklostezky po překopech dle požadavku
správce (uvedení do původního stavu) m2 5,000 6 248,00 31 240,00

VV 5"v místě startovací jámy 5,000

D 8 Trubní vedení 631 924,96

32 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 104,200 168,00 17 505,60

VV 17,4"řad V1 17,400
VV 86,8"přípojka PV1 86,800
VV Součet 104,200

33 M 28613116 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm m 104,200 405,00 42 201,00

34 M 286139R02 liniové elektrotvarovky pro potrubí vodovodní PE 100
SDR 11 soubor 1,000 21 500,00 21 500,00

35 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 360,00 2 720,00
VV řad V1
VV 1"šoupě - hydrant DN80 1,000
VV přípojka PV1
VV 1"šoupě - hydrant DN80 1,000
VV Součet 2,000

36 M 42221116R šoupátko voda DN 80 PN16 kus 2,000 5 123,00 10 246,00

37 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 180,00 1 180,00
VV řad V1
VV 1"hydrant DN80 1,000

38 M 42273591R hydrant podzemní DN 80 PN 16  krycí v 1500mm kus 1,000 28 000,00 28 000,00

39 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 510,00 3 020,00
VV řad V1
VV 1"šoupě DN100 1,000
VV přípojka PV1
VV 1"šoupě DN100 1,000
VV Součet 2,000

40 M 42221117R šoupátko voda DN 100 PN16 kus 2,000 5 855,00 11 710,00

41 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 104,200 21,50 2 240,30
VV 17,4+86,8 104,200

42 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80
do 125 m 104,200 41,00 4 272,20

VV 17,4+86,8 104,200

43 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus 4,000 8 890,00 35 560,00

VV 4 4,000

44 K 893420R01 Osazení betonových šachet do 14,0 t kus 1,000 30 000,00 30 000,00
VV 1"vodoměrná šachta 1,000

45 M 59224R01 Dodání vodoměrné šachty - ŽB prefabrikát kpl 1,000 275 000,00 275 000,00
VV 1"vodoměrná šachta 1,000

46 K 893420R02 Výstroj vodoměrné šachty, mont+dod kpl 1,000 93 000,00 93 000,00
VV 1"výstroj vodoměrné šachty 1,000

47 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 1 540,00 6 160,00
VV řad V1
VV 1"šoupě - hydrant DN80 1,000
VV 1"šoupě DN100 1,000
VV přípojka PV1
VV 1"šoupě - hydrant DN80 1,000
VV 1"šoupě DN100 1,000
VV Součet 4,000

48 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení
do terénu a do vozovky kus 4,000 1 140,00 4 560,00

49 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 980,00 1 980,00
VV řad V1
VV 1"hydrant DN80 1,000

50 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 2 730,00 2 730,00

51 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo
ocelovém kus 10,000 322,00 3 220,00

VV 10 10,000

52 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 104,200 54,50 5 678,90
VV 17,4+86,8 104,200

53 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 91,200 15,80 1 440,96
VV 17,4+86,8-9,3-3,7 91,200

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 899999R01 Napojení na stávající vodovod, vč. příslušných tvarovek
a armatur, mont+dod kpl 1,000 28 000,00 28 000,00

VV 1"viz situace, napojení na odovod V1 PE D110 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 451,67

55 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 7,000 116,00 812,00

VV 2*2,5+2 7,000

56 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm m 7,000 99,70 697,90

VV 2*2,5+2 7,000

57 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 8,777 48,50 425,68
VV 3,4*1,27*1,945+0,9*0,7*0,6 8,777

58 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 8,777 58,80 516,09

D 997 Přesun sutě 1 668,10

59 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,450 306,00 443,70

VV 5*0,29 1,450

60 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,100 515,00 566,50

VV 5*0,22 1,100

61 K 997221R01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se
složením a hrubým urovnáním t 2,550 258,00 657,90

VV 1,45"drcené kamenivo 1,450
VV 1,1"živičná vrstva 1,100
VV Součet 2,550

D 998 Přesun hmot 4 770,93

62 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 4,377 1 090,00 4 770,93

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 630,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 471 630,93 21,00% 99 042,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 570 673,43

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

IO 02 - Kanalizace splašková tlaková, přípojka kanalizace

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 471 630,93

HSV - Práce a dodávky HSV 471 630,93

    1 - Zemní práce 193 584,88

    2 - Zakládání 4 827,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 85 585,00

    4 - Vodorovné konstrukce 18 448,25

    8 - Trubní vedení 166 455,49

    998 - Přesun hmot 2 729,36

IO 02 - Kanalizace splašková tlaková, přípojka kanalizace

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 471 630,93

D HSV Práce a dodávky HSV 471 630,93

D 1 Zemní práce 193 584,88

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 500 l/min hod 112,000 45,80 5 129,60

VV 112"odhad 112,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
m přítok do 500 l/min den 14,000 50,40 705,60

VV 14"odhad 14,000

3 K 132154204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 36,750 309,00 11 355,75

VV (18,17-14,7)*1,1*2,1"řad SV1 8,016
VV (36,7+4)*1,1*2"přípojka PK1 89,540
VV 7"rozšíření výkopu pro osazení čerpací stanice 7,000
VV Součet 104,556
VV 105*0,35"35% 36,750

4 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 52,500 525,00 27 562,50

VV 105*0,5"50% 52,500

5 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 15,750 710,00 11 182,50

VV 105*0,15"15% 15,750

6 K 14172R01 Přechod komunikace provedený bezvýkopovou
technologií pro potrubí PE D90 m 9,800 1 650,00 16 170,00

VV 9,8"dle situace 9,800

7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m m2 177,374 139,00 24 654,99

VV (18,17-14,7)*2,1*2"řad SV1 14,574
VV (36,7+4)*2*2"přípojka PK1 162,800
VV Součet 177,374

8 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m m2 177,374 82,90 14 704,30

VV 177,374 177,374

9 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 147,366 83,50 12 305,06

VV 73,683*2"přemístění materiálu na zásypy na mezideponii a
zpět 147,366

10 K 162751R01 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na
skládku m3 31,317 205,00 6 419,99

VV 105"výkop 105,000
VV -73,683"zásyp -73,683
VV Součet 31,317

11 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3 m3 73,683 162,00 11 936,65

VV 73,683"nakládání materiálu na zásypy na mezideponii 73,683

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 56,371 306,00 17 249,53

VV 31,317*1,8 56,371

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,317 20,80 651,39
VV 31,317 31,317

14 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 73,683 156,00 11 494,55

VV 105"výkop rýh (výkop a zásyp starovací a cílové jámy je
součástí soupisu prací pro vodovod) 105,000

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

IO 02 - Kanalizace splašková tlaková, přípojka kanalizace

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -24,049"odpočet obsypu potrubí -24,049

VV
-((18,7-
9,8)*0,045*0,045+36,7*0,03*0,03+4*0,08*0,08)*3,14"odpočet
potrubí

-0,241

VV -5,346"odpočet lože pod potrubí -5,346
VV -(0,4*0,4*1,16+0,3*0,3*0,84)*3,14"odpočet čerpací stanice -0,820
VV -1,86*1,86*0,2"odpočet lože pod čerpací stanici -0,692

VV -1,06*1,06*0,15"odpočet podkladního betonu pod čerpací
stanici -0,169

VV Součet 73,683

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 24,049 228,00 5 483,17

VV (18,17-9,8+36,7+4)*1,1*0,45 24,290

VV
-((18,7-
9,8)*0,045*0,045+36,7*0,03*0,03+4*0,08*0,08)*3,14"odpočet
potrubí

-0,241

VV Součet 24,049

16 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 43,288 383,00 16 579,30
VV 24,049*1,8 43,288

D 2 Zakládání 4 827,95

17 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 2,230 665,00 1 482,95

VV (36,7+17,7-9,8)*0,05"odhad, bude fakturováno dle skutečnosti,
v případě prosakování podzemní vody do výkopu 2,230

18 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože m 44,600 75,00 3 345,00

VV (36,7+17,7-9,8)*1"odhad, bude fakturováno dle skutečnosti, v
případě prosakování podzemní vody do výkopu 44,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 85 585,00

19 K 382000R01 Stavební připravenost pro osazení DČS, mont+dod kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

20 K 382000R02 Opatření proti vyplavání čerpací jímky kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

21 K 382411R01
Domovní čerpací stanice plastová DN800 komplet s
čerpadlem včetně vystrojení a elektroinstalace,
mont+dod

kus 1,000 46 585,00 46 585,00

VV 1"viz TZ a Situace 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 18 448,25

22 K 451541111R Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku fr. 8/16mm m3 0,692 2 325,00 1 608,90
VV 1,86*1,86*0,2"lože pod čerpací stanici 0,692

23 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého m3 5,346 1 720,00 9 195,12

VV (17,7-9,8)*1,1*0,1"řad SV1 0,869
VV (36,7+4)*1,1*0,1"přípojka SK1 4,477
VV Součet 5,346

24 K 452313161 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený
výkop m3 1,500 4 570,00 6 855,00

VV 1,5"odhad 1,500

25 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30
otevřený výkop m3 0,169 4 670,00 789,23

VV 1,06*1,06*0,15"podkladní beton pod čerpací stanici 0,169

D 8 Trubní vedení 166 455,49

26 K 871224201
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8
mm

m 36,700 112,00 4 110,40

VV 36,7"přípojka  PK1 - tlaková část, dle Situace a TZ 36,700

27 M 28613382 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se
signalizační vrstvou 63x5,8mm m 37,251 190,00 7 077,69

VV 36,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 37,251

28 K 871254202
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2
mm

m 17,700 151,00 2 672,70

VV 17,7"řad SV1, dle Situace a TZ 17,700

29 M 28613384 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se
signalizační vrstvou 90x8,2mm m 17,966 363,00 6 521,66

VV 17,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 17,966

30 M 286139R03 liniové elektrotvarovky pro potrubí tlakové kanalizaceí
PE 100 SDR 11 soubor 1,000 12 066,00 12 066,00

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 4,000 168,00 672,00

VV 4"přípojka PK1 - gravitační část, dle Situace a TZ 4,000

32 M 28611173 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN10 m 4,120 540,00 2 224,80
VV 4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 4,120

33 K 891247R01 Montáž proplachovací soupravy na odpadní vodu
DN80, vč. dodání příslušných tvarovek kus 1,000 5 000,00 5 000,00

VV řad SV1
VV 1"proplachovací souprava 1,000

34 M 42273591R1 Proplachovací souprava na odp. vodu PS1 - PH-DN80 kus 1,000 25 000,00 25 000,00

35 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 54,400 21,30 1 158,72
VV 17,7+36,7 54,400

36 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus 4,000 8 890,00 35 560,00

VV 4 4,000

37 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 980,00 1 980,00
VV řad SV1
VV 1"poklop na proplachovaí soupravu 1,000

38 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 2 730,00 2 730,00

39 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo
ocelovém kus 8,000 322,00 2 576,00

VV 8"odhad 8,000

40 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 58,400 54,50 3 182,80
VV 17,7+36,7+4 58,400

41 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 58,400 15,80 922,72
VV 17,7+36,7+4 58,400

42 K 899999R02 Napojení na tlakový řad PE D90, vč. příslušných
tvarovek a armatur, mont+dod kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

VV 1"viz situace, napojení na řad SV1 PE D90 1,000

43 K 899999R03 Napojení na stávající tlakový řad PE D110, vč.
příslušných tvarovek a armatur, mont+dod kpl 1,000 28 000,00 28 000,00

VV 1"viz situace, napojení na stávající kanalizaci PE D110 1,000

D 998 Přesun hmot 2 729,36

44 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 2,504 1 090,00 2 729,36

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 000,00 21,00% 18 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 900,00

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 000,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště dle POV stavby (zřízení, provoz,
odstranění) kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 16 z 16


	vypis-674459-1.pdf
	Výpis

	Č
	Název zakázky:  „Lojovice – kanalizace a ČOV 400 EO“
	a „Lojovice – doplnění vodovodu“
	Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel
	Objednatel:   Obec Velké Popovice, IČ: 00240966
	MUDr. Václava Zímová, starostka, tel. 323 665 230
	Doba realizace:  10/2018 – 10/2020
	Místo realizace:  obec Velké Popovice, místní část Lojovice, okres Praha-východ Cena:    56 622 753 Kč bez DPH
	Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba splaškové kanalizace včetně přípojek a ČOV
	Název zakázky:  Výstavba kanalizace a vodovodu Zadní Třebaň II.etapa
	Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel
	Objednatel:   Obec Zadní Třebaň, IČ: 00234028
	Markéta Simanová, starostka, tel. 257 721 399
	Doba realizace:  09/2018 – 11/2019
	Místo realizace:  Zadní Třebaň, okr. Beroun
	Cena: 38 096 166 Kč bez DPH
	Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba splaškové kanalizace včetně přípojek
	Název zakázky:  Stavba veřejného vodovodu a VDJ 2x25 m3 pro obec      Pochvalov a splašková kanalizace a ČOV 400 EO Pochvalov
	Pozice zhotovitele:  hlavní dodavatel
	Objednatel:   Obec Pochvalov, IČ: 00244236
	Ivana Rusová, starostka, tel. 313 564 337
	Doba realizace:  11/2019 - 04/2021
	Místo realizace:  Pochvalov, okr. Rakovník
	Cena: 71 482 858 Kč bez DPH
	z toho vodovodní řady min. 14 mil. Kč bez DPH
	Popis: výstavba vodovodního řadu včetně přípojek, výstavba splaškové kanalizace včetně přípojek, ČOV a vodojemu

	smlouvaodilo.pdf
	SMLOUVA O DÍLO
	Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení prací a dodávce materiálů dle projektu spol. HW PROJEKT s.r.o. Pod Lázní 1026, Praha 4 z 06/2022: „Hasičská zbrojnice- Dolní Jirčany, vodovod a spla...
	(dále jen Dílo).

	
	Nabídka 1 P2105-6 - Hasičská zbrojnice – Dolní Jirčany, Vodovod a splašková kanalizace




